rlreislisle

HelTeA

Nasshaarschnitt
Rundschnitt
Kurzhaarschnitt mit Farbe
Kinderhaarschnitt
Bartschneiden

Hairtattoo

DG/NACA

waschen - schneiden
waschen - fohnen

waschen - schneiden - fohnen
dauerhaftes Volumen
Haarfarbe

Strahnen

intensive Haarpflege

RS/ A€k

Akne pur

Klassische Pflegebehandlung
med. Ful3pflege

Maniklre

Gelmodellage

Ohrlochstechen

ab
ab

ab
ab
ab

ab
ab
ab

ab

ab
ab

ab

Hausbesuche konnen vereinbart werden

15,50 €
10,50 €
25,00 €
3,00 €
4,00 €
3,00 €

19,20 €
16,40 €
29,90 €
30,00 €
25,00 €

2,00 €

5,00 €

20,50 €
28,50 €
14,50 €
14,00 €
25,00 €

auf Nachfrage

Weitere Dienstleistungen erfahren Sie gerne bei uns im Salon
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